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ANEXO 9
EDITAL Nº 084/RIFB, DE 28 DE JUNHO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD)

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – NOTURNO -  AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º RAYSSA ESTER DA SILVA COSTA CONTEMPLADO

2º EVELLYN CAROLINA DE SOUSAS GOMES CONTEMPLADO

3º FERNANDA RODRIGUES CONTEMPLADO

4º DAYANE KISSE DOS SANTOS HONORIO CONTEMPLADO

5º DIEGO HENRIQUE ALVES RIBEIRO CONTEMPLADO

6º MARCOS SILVA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

7º DÉBORA CRISTINA LOURENÇO RAMOS CONTEMPLADO

8º KAMILLA FERNANDES VIANA CARDOSO CONTEMPLADO

9º ALCLICIO FREITAS VIEIRA CONTEMPLADO

10º NAYANE CRUZ DA SILVA CONTEMPLADO

11º ANA CANDIDA DE SOUSA MARTINS ANDRADE CONTEMPLADO

12º TIAGO SANT ANA NASCIMENTO CONTEMPLADO

13º MARIA OLIVEIRA MOTA CONTEMPLADO

14º ALCIONE VENANCIO DOS SANTOS CONTEMPLADO

15º ROSANA CRISTINA DE CARVALHO CONTEMPLADO

16º REGIMEIRE BRAGA DE SOUSA CONTEMPLADO

17º TATIANE NUNES DA SILVA CONTEMPLADO

18º VIVIANE MORAES ALVES CONTEMPLADO

19º DANIELLY PAMELA TEIXEIRA ARAUJO CONTEMPLADO

20º FÁBIO LUIS DELGADO PORTO CONTEMPLADO

21º IDELBERTO BERNARDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

22º ANDREA ALVES DE MORAIS LISTA DE ESPERA
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23º JOAO PAULO DA SILVA LISTA DE ESPERA

24º FABIANO ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

25º RULIO IGLESSIA RODRIGUES DA COSTA LISTA DE ESPERA

26º ANTONIO RAMOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

27º LETÍCIA LOURDES CABRAL LISTA DE ESPERA

28º LEONICE SOUZA LOPES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

29º CÍCERO ELDO TOMÁZ SANTANA LISTA DE ESPERA

30º JULIANA CARVALHO RAMALHO LISTA DE ESPERA

31º JANE LENE DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

32º PATRÍCIA MACIEL LISTA DE ESPERA

33º ROBSON CARDOSO SILVA MELO LISTA DE ESPERA

34º JOSÉ CARLOS MARQUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

35º KAMILA CARVALHO FARIA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

36º VALDENE DE SOUSA DELFINO LISTA DE ESPERA

37º THATTYANA DIAS CUSTÓDIO LISTA DE ESPERA

38º FELIPE MADUREIRA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

39º DIANA MILANÊS SOUZA LISTA DE ESPERA

40º CLEONICE GONÇALVES MARTINS LISTA DE ESPERA

41º LUANA MAXIMO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

42º NATALIA SAMPAIO MONTEIRO LISTA DE ESPERA

43º ADRIANA DA LUZ RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

44º ILDEANNE DOS SANTOS COSTA LISTA DE ESPERA

45º DANIELLE PATRICIA FRANÇA DA SILVA LISTA DE ESPERA

46º CLAUDIA THAIS MOTA GOIABEIRA LISTA DE ESPERA

47º STEPHANIE RODRIGUES CARVALHO LISTA DE ESPERA

48º ROBERT SILVERIO DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

49º JANILTON ROCHA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

50º JUSILENE COSTA CABRAL LISTA DE ESPERA

51º WILLIAM STEFANO SILVA LISTA DE ESPERA

52º LEANDRO CORREIA ANDRIOLA LISTA DE ESPERA

53º THYANNA MARIA RIBEIRO DE MIRANDA LISTA DE ESPERA

54º ROSEANE OLIVEIRA LIMA SLAVOV LISTA DE ESPERA

55º JULIANA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

56º CAROLINA MAURICIO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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57º MARIA LUIZA ALBUQUERQUE BEZERRA LISTA DE ESPERA

58º RAIZA LORENA PEDRO TRAJANO LISTA DE ESPERA

59º JOÃO EDWARD FADDER SOUSA DE MELO LISTA DE ESPERA

60º ANA PAULA RAQUEL DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

61º SAULO VINÍCIUS DE SOUZA SIMÃO LISTA DE ESPERA

62º RAILDO ARAUJO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

63º ALESSANDRA DE CARVALHO COSTA LISTA DE ESPERA

64º ROSIMERY MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

65º JUSCELIA DOS SANTOS GOMES LISTA DE ESPERA

66º KAMILLA VERÔNICA NOGUEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

67º CARLA TAÍS BORGES ARAÚJO LISTA DE ESPERA

68º RUBENS DE OLIVEIRA PACHECO ALVES LISTA DE ESPERA

69º JEULIANO TEIXEIRA DE MELO LISTA DE ESPERA

70º STEPHANIA VIANA CORREA LISTA DE ESPERA

71º ALISSON MOURA CHAGAS LISTA DE ESPERA

72º ALINE DE MORAES CARVALHO LISTA DE ESPERA

73º LUCIANA INOHA LISTA DE ESPERA

74º SILVANA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

75º CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

76º PAULO AMÉRICO DA SILVA LISTA DE ESPERA

77º PATRÍCIA REGINA SOUZA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

78º MARIA JOSE TEIXEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

79º GICELIA CARVALHO FERREIRA LISTA DE ESPERA

80º TAINARA DA SILVA CARDOSO LISTA DE ESPERA

81º MONIQUE ANE VIEIRA LUCAS LISTA DE ESPERA

82º ANA PAULA PRADO DA SILVA LISTA DE ESPERA

83º PATRICIA MATOS DE BRITO LISTA DE ESPERA

84º WEDERSON LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

85º ROSELANE DOS SANTOS TELES TAVARES LISTA DE ESPERA

86º ELLEN CRISTINA MARTINS PEREGRINO LISTA DE ESPERA

87º PATRIK RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

88º MARIA APARECIDA SOUZA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

89º ISMAEL BERNARDINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

90º ANDRESSA DE ALMEIDA NOBRE LISTA DE ESPERA
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91º AUREA ATAIZA BEZERRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

92º REGINA DEBORA SILVA CUNHA LISTA DE ESPERA

93º GENILTO DIAS BATISTA LISTA DE ESPERA

94º DAVID DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

95º MIQUEIAS FERREIRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

96º JUCILENE DE AZEVEDO CARVALHO LISTA DE ESPERA

97º GILBERTO FRANCISCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

98º ELISANGELA GUERRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

99º ROSANGELA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

100º MICHELE CONDURU DE SOUZA LISTA DE ESPERA

101º JAKELINE MENDES DA SILVA ABREU LISTA DE ESPERA

102º ALEX PEREIRA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

103º ANDREA AAUJO CALIXTO LISTA DE ESPERA

104º DENIELI ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

105º DAVINO NOGUEIRA VARGAS LISTA DE ESPERA

106º GILCELENE MACHADO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

107º DAVI BEZERRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

108º RENATA ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

109º ANA CAROLINA CHAVES COSTA LISTA DE ESPERA

110º SHIRLEY JANE OLIVEIRA SANTOS MELO LISTA DE ESPERA

111º ANDRESSA FERREIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

112º MAYANE PRISCILA RODRIGUES BORGES LISTA DE ESPERA

113º EDNA BARBOSA SOUZA LISTA DE ESPERA

114º ANTONIA DANIELA MOTA SOARES LISTA DE ESPERA

115º ROSA MARIA RODRIGUES REIS LISTA DE ESPERA

116º RAFAEL LEITE VIRIATO LISTA DE ESPERA

117º ADRIANO FERREIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

118º CRISTINA CANTILO DA SILVA LISTA DE ESPERA

119º GARDENIA TELES AIRES LISTA DE ESPERA

120º VALDINÉIA PAIVA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

121º DAINARA FRANCISCA DE PAULO PORTO LISTA DE ESPERA

122º GILMAR NUNES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

123º ANA MOTA GUEDES LISTA DE ESPERA

124º MIRY ELZA RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA
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125º ADÃO TEIXEIRA BATISTA LISTA DE ESPERA

126º DOUGLAS REWRER SILVA ROMAO LISTA DE ESPERA

127º VIVIANE LINO DE MORAIS LISTA DE ESPERA

128º JANAILDA PEREIRA ARAUJO LISTA DE ESPERA

129º KARINA MARTINS RIOS LISTA DE ESPERA

130º FRANKILANE DE SOUSA COSTA LISTA DE ESPERA

131º LEONÉIA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

132º GUILHERME REZENDE DA SILVA LISTA DE ESPERA

133º LEONARDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

134º DANIELI ISTEFANI SENA FERREIRA LISTA DE ESPERA

135º LUDMILLA CARVALHO DE CASTRO LISTA DE ESPERA

136º ANA MERYS DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

137º HUDSON EDUARDO DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

138º FRANCISCO LUAÃ TORRES DE JESUS LISTA DE ESPERA

139º MIRIAN SOARES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

140º JONATHAN JUNIO MARQUES DE PAULA LISTA DE ESPERA

141º SANDRA SANTANA LOUREIRO LISTA DE ESPERA

142º DAVID LUCAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

143º PATRÍCIA ALVES CORRÊA LISTA DE ESPERA

144º FABIO JUNIOR RODRIGUES REIS LISTA DE ESPERA

145º JOSEFA DO AMPARO SANTIAGO LISTA DE ESPERA

146º DENIS WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA REIS LISTA DE ESPERA

147º ELIZEIDE MARIA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

148º JOSENILDO OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

149º JOCILÉIA MIRANDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

150º FERNANDA DOMINGOS GOMES MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

151º JACYANY LOPES LISTA DE ESPERA

152º DANIEL ALVES FRAZAO LISTA DE ESPERA

153º MAURÍCIO DA SILVA SLAVOV LISTA DE ESPERA

154º RAFAEL ALENCAR DE MIRANDA LISTA DE ESPERA

155º RUBENS DÁRIO VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

156º JUCILENE OLIVEIRA MARCIEL LISTA DE ESPERA

157º JULIANO LIMA PRATES LISTA DE ESPERA

158º JULIANA PEREIRA DE OLIVEIRA KOCHE LISTA DE ESPERA
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159º MIRANEIDE RODRIGUES CARVALHO LISTA DE ESPERA

160º CRISTINA CAMPOS ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

161º LENA MÁRCIA CASTRO SILVA LISTA DE ESPERA

162º NIRLENE MARIA MASSA LISTA DE ESPERA

163º DIEGO SOUSA GODOY LISTA DE ESPERA

164º ROSÁRIA MARIA CHAVES DIAS LISTA DE ESPERA

165º JÉSSICA THAÍS SANTOS LISTA DE ESPERA

166º GISELLE FERREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

167º MICHAEL ISMAEL FREITAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

168º RUBEM SANTOS E SILVA LISTA DE ESPERA

169º AURELIANO ESTEVES VIANA LISTA DE ESPERA

170º SANDIZ CASTRO DUARTE LISTA DE ESPERA

171º DJANANNE DA COSTA CARVALHO LISTA DE ESPERA

172º LAURA APARECIDA SILVA LISTA DE ESPERA

173º AMANDA BERTO DE MACEDO LISTA DE ESPERA

174º SILVIA MORAES COSTA LISTA DE ESPERA

175º CYNTHIA MELO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

176º ALDENORA GONÇALVES DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

177º ELAINE OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

178º JENILSON DE SOUZA BIZERRA LISTA DE ESPERA

179º RITA MARIA DOS SANTOS TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

180º THÁIRO DE CARVALHO E SILVA LISTA DE ESPERA

181º JARDEL CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

182º ISRAEL VIEIRA GARCIA LISTA DE ESPERA

183º ROSA LUCIA CUNHA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

184º DANIELA MARIA NASCIMENTO SILVA LISTA DE ESPERA

185º AMELIA RIBEIRO BORGES LISTA DE ESPERA

186º JULIANA RODRIGUES PAZ LISTA DE ESPERA

187º FLAVIA VALERIA DIAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

188º JACKELINE SILVA DE MENEZES LISTA DE ESPERA

189º RAFAEL PINHEIRO PEREIRA LISTA DE ESPERA

190º CARLA ALVES DE MORAES LISTA DE ESPERA

191º FÁBIO HENRIQUE SANTOS LISTA DE ESPERA

192º RAFAEL DE ALENCAR GALVAO LISTA DE ESPERA
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193º HEBERT JAMES SILVA LISTA DE ESPERA

194º REGIANE SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

195º FIAMA KETULI COSTA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

196º LUCIANA MÁRCIA FREITAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

197º LIDIANE MACHADO PEREIRA LISTA DE ESPERA

198º MARIA APARECIDA DA CUNHA ROCHA LISTA DE ESPERA

199º ANA CRISTINA QUEIROZ GALVAO LISTA DE ESPERA

200º FABIO ALEXANDRE DE FREITAS LISTA DE ESPERA

201º ANA LUCIA OLIVEIRA SILVA RAMOS LISTA DE ESPERA

202º GABRIELA SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

203º ELIZETE DE CARVALHO DOS REIS LISTA DE ESPERA

204º TATIANA FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

205º SARAH CONOVICH LISTA DE ESPERA

206º ELIS GONÇALVES RAMOS LISTA DE ESPERA

207º RICARDO BRUNO FRANÇA MACHADO LISTA DE ESPERA

208º CIRLENE BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

209º JOANA RAQUEL JOSÉ SOARES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

210º IRAMAR LIMA PEREIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

211º JOÃO VAGNER MOREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

212º CESAR MARQUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

213º FRANCISCO EVANGELISTA DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

214º MIRELLE MARIA SIQUEIRA CANDIDO LISTA DE ESPERA

215º NIEDIA DA SILVA FONTENELE LISTA DE ESPERA

216º FERNANDO FERREIRA DO AMARAL LISTA DE ESPERA

217º ELIZABETH BONFIM DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

218º CRISTIANE QUINTA DE BRITO MIRANDA LISTA DE ESPERA

219º VERA LUCIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

220º ANDERSON SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

221º ALINE NUNES QUEIROZ SANTANA LISTA DE ESPERA

222º DANIELLE RODRIGUES CAMARA LISTA DE ESPERA

223º VIVIANE DE SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

224º THAÍS RODRIGUES OLIVEIRA DEFENSOR LISTA DE ESPERA

225º FERNANDA DE OLIVEIRA MOURA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

226º LUCIANO DE ARAUJO GALENO LISTA DE ESPERA
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227º KEYLA CRISTINA GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

228º NATALIA LAIS MARTINS DE MATTOS LISTA DE ESPERA

229º VANDA LÚCIA E SILVA DAMACENO NEGRÃO LISTA DE ESPERA

230º ANA PAULA QUEIROZ DE VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

231º SAMUEL DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

232º LEONARDO TORRES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

233º ANA PAULA FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

234º EURIDES ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

235º DEMAS PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

236º DEBORAH ANDRADE LISTA DE ESPERA

237º NILSON SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

238º JOICE LAYANE NOGUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

239º JULIANA DA SILVA SABOIA LISTA DE ESPERA

240º PATRÍCIA MARIA PEREIRA LISTA DE ESPERA

241º JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

242º VANDREIA MICHELLE GUIMARAES ARAUJO LISTA DE ESPERA

243º KLAYNE KEN RIBEIRO SILVA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

244º PRISCILA CARDOSO DE SÁ VIANA LISTA DE ESPERA

245º GISLANE DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

246º DIANA SANTANA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

247º NAYANE OLIVEIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

248º IZABELA APARECIDA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

249º ESTER PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

250º CÍCERO MARTINS LISTA DE ESPERA

251º EDIVANIA NUNES PEREIRA LISTA DE ESPERA

252º NILZA MARIA DOS SANTOS GONÇALVES LISTA DE ESPERA

253º PAULA APARECIDA PEREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

254º ERIVALDO MONTEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

255º DANIELE COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

256º MICHELLE ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

257º MARISETE VIANA COSTA LISTA DE ESPERA

258º LUCINEIDE MAGALHÃES MARTINS LISTA DE ESPERA

259º LEONARDO BORGES SALAZAR LISTA DE ESPERA

260º ALINE FERREIRA MATOS LISTA DE ESPERA
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261º ELIANE LISBOA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

262º LUIZ GONZAGA DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

263º EDBERGIA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

264º PATRICIA MOITA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

265º JOÃO LUCAS CARDOSO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

266º WENDEL BATISTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

267º JESSIANE DE JESUS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

268º LEANDRO LOPES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

269º CLEIDSON MARCIO SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

270º ANDRÉIA NUNES SANTANA DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

271º TANIA MARIA PEREIRA BORGES LISTA DE ESPERA

272º KELMA FERNANDES DOS SANTOS DA CRUZ LISTA DE ESPERA

273º JOISE TÂMARA ARAUJO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

274º LUCIVÂNIA NOGUEIRA DO CARMO LISTA DE ESPERA

275º ELIANE DOS SANTOS SILVA ABREU LISTA DE ESPERA

276º JEFFERSON DOS SANTOS CRUZ LISTA DE ESPERA

277º ANDRÉ LUIZ DE SOUZA BRAGA LISTA DE ESPERA

278º CIRO DE ANDRADE BONFIM LISTA DE ESPERA

279º ELISANGELA DE SOUSA BRITO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação 

1º ROBSON CARDOSO SILVA MELO CONTEMPLADO

2º THYANNA MARIA RIBEIRO DE MIRANDA CONTEMPLADO

3º ALINE DE MORAES CARVALHO CONTEMPLADO

4º MARIA APARECIDA SOUZA DE ALMEIDA CONTEMPLADO

5º DAVID DE OLIVEIRA SANTOS CONTEMPLADO

6º GILBERTO FRANCISCO DA SILVA CONTEMPLADO

7º ANDREA AAUJO CALIXTO CONTEMPLADO
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8º RENATA ALVES DE JESUS CONTEMPLADO

9º GUILHERME REZENDE DA SILVA CONTEMPLADO

10º NIRLENE MARIA MASSA CONTEMPLADO

11º RAFAEL DE ALENCAR GALVAO CONTEMPLADO

12º HEBERT JAMES SILVA CONTEMPLADO

13º LIDIANE MACHADO PEREIRA LISTA DE ESPERA

14º TATIANA FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

15º KEYLA CRISTINA GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16º ANA PAULA FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

17º NAYANE OLIVEIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

18º ERIVALDO MONTEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

19º ELIANE LISBOA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

20º EDBERGIA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

21º JESSIANE DE JESUS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS  – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação 

1º LETÍCIA LOURDES CABRAL CONTEMPLADO

2º JANE LENE DE OLIVEIRA SANTOS CONTEMPLADO

3º DANIELLE PATRICIA FRANÇA DA SILVA CONTEMPLADO

4º ROSEANE OLIVEIRA LIMA SLAVOV CONTEMPLADO

5º ALESSANDRA DE CARVALHO COSTA CONTEMPLADO

6º KAMILLA VERÔNICA NOGUEIRA PEREIRA CONTEMPLADO

7º WEDERSON LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

8º GENILTO DIAS BATISTA LISTA DE ESPERA

9º DENIELI ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

10º ANDRESSA FERREIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

11º ROSA MARIA RODRIGUES REIS LISTA DE ESPERA

12º SANDRA SANTANA LOUREIRO LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
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13º FABIO JUNIOR RODRIGUES REIS LISTA DE ESPERA

14º MAURÍCIO DA SILVA SLAVOV LISTA DE ESPERA

15º RAFAEL ALENCAR DE MIRANDA LISTA DE ESPERA

16º DIEGO SOUSA GODOY LISTA DE ESPERA

17º DJANANNE DA COSTA CARVALHO LISTA DE ESPERA

18º RITA MARIA DOS SANTOS TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

19º REGIANE SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

20º FIAMA KETULI COSTA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

21º ANA LUCIA OLIVEIRA SILVA RAMOS LISTA DE ESPERA

22º SARAH CONOVICH LISTA DE ESPERA

23º RICARDO BRUNO FRANÇA MACHADO LISTA DE ESPERA

24º CIRLENE BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

25º IRAMAR LIMA PEREIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

26º CESAR MARQUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

27º VERA LUCIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

28º VIVIANE DE SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

29º THAÍS RODRIGUES OLIVEIRA DEFENSOR LISTA DE ESPERA

30º ESTER PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

31º NILZA MARIA DOS SANTOS GONÇALVES LISTA DE ESPERA

32º MARISETE VIANA COSTA LISTA DE ESPERA

33º CLEIDSON MARCIO SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS  – NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º RULIO IGLESSIA RODRIGUES DA COSTA CONTEMPLADO

2º LUANA MAXIMO RODRIGUES CONTEMPLADO

3º NATALIA SAMPAIO MONTEIRO CONTEMPLADO

4º CAROLINA MAURICIO DE SOUZA CONTEMPLADO

5º SAULO VINÍCIUS DE SOUZA SIMÃO CONTEMPLADO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
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6º PAULO AMÉRICO DA SILVA CONTEMPLADO

7º PATRÍCIA REGINA SOUZA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

8º TAINARA DA SILVA CARDOSO CONTEMPLADO

9º ROSELANE DOS SANTOS TELES TAVARES CONTEMPLADO

10º ANA CAROLINA CHAVES COSTA CONTEMPLADO

11º ADRIANO FERREIRA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

12º ADÃO TEIXEIRA BATISTA CONTEMPLADO

13º JOCILÉIA MIRANDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

14º THÁIRO DE CARVALHO E SILVA LISTA DE ESPERA

15º JULIANA RODRIGUES PAZ LISTA DE ESPERA

16º JACKELINE SILVA DE MENEZES LISTA DE ESPERA

17º MIRELLE MARIA SIQUEIRA CANDIDO LISTA DE ESPERA

18º FERNANDO FERREIRA DO AMARAL LISTA DE ESPERA

19º CRISTIANE QUINTA DE BRITO MIRANDA LISTA DE ESPERA

20º FERNANDA DE OLIVEIRA MOURA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

21º NILSON SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

22º PATRÍCIA MARIA PEREIRA LISTA DE ESPERA

23º ANDRÉIA NUNES SANTANA DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

24º LUCIVÂNIA NOGUEIRA DO CARMO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º PATRÍCIA MACIEL CONTEMPLADO

2º KAMILA CARVALHO FARIA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

3º CLEONICE GONÇALVES MARTINS CONTEMPLADO

4º CLAUDIA THAIS MOTA GOIABEIRA CONTEMPLADO

5º JANILTON ROCHA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

6º JUSILENE COSTA CABRAL CONTEMPLADO

7º JOÃO EDWARD FADDER SOUSA DE MELO LISTA DE ESPERA

8º ANA PAULA RAQUEL DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
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9º ROSIMERY MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

10º JUSCELIA DOS SANTOS GOMES LISTA DE ESPERA

11º ALISSON MOURA CHAGAS LISTA DE ESPERA

12º MARIA JOSE TEIXEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

13º MONIQUE ANE VIEIRA LUCAS LISTA DE ESPERA

14º PATRICIA MATOS DE BRITO LISTA DE ESPERA

15º PATRIK RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

16º ANDRESSA DE ALMEIDA NOBRE LISTA DE ESPERA

17º DAVINO NOGUEIRA VARGAS LISTA DE ESPERA

18º GARDENIA TELES AIRES LISTA DE ESPERA

19º DAINARA FRANCISCA DE PAULO PORTO LISTA DE ESPERA

20º DOUGLAS REWRER SILVA ROMAO LISTA DE ESPERA

21º LEONARDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22º FRANCISCO LUAÃ TORRES DE JESUS LISTA DE ESPERA

23º MIRIAN SOARES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

24º JONATHAN JUNIO MARQUES DE PAULA LISTA DE ESPERA

25º PATRÍCIA ALVES CORRÊA LISTA DE ESPERA

26º DENIS WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA REIS LISTA DE ESPERA

27º ELIZEIDE MARIA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

28º DANIEL ALVES FRAZAO LISTA DE ESPERA

29º CRISTINA CAMPOS ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

30º LENA MÁRCIA CASTRO SILVA LISTA DE ESPERA

31º ROSÁRIA MARIA CHAVES DIAS LISTA DE ESPERA

32º LAURA APARECIDA SILVA LISTA DE ESPERA

33º JARDEL CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34º ISRAEL VIEIRA GARCIA LISTA DE ESPERA

35º DANIELA MARIA NASCIMENTO SILVA LISTA DE ESPERA

36º RAFAEL PINHEIRO PEREIRA LISTA DE ESPERA

37º FÁBIO HENRIQUE SANTOS LISTA DE ESPERA

38º ANA CRISTINA QUEIROZ GALVAO LISTA DE ESPERA

39º FABIO ALEXANDRE DE FREITAS LISTA DE ESPERA

40º ELIZETE DE CARVALHO DOS REIS LISTA DE ESPERA

41º ELIS GONÇALVES RAMOS LISTA DE ESPERA

42º JOÃO VAGNER MOREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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43º VANDA LÚCIA E SILVA DAMACENO NEGRÃO LISTA DE ESPERA

44º EURIDES ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

45º JOICE LAYANE NOGUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

46º JULIANA DA SILVA SABOIA LISTA DE ESPERA

47º VANDREIA MICHELLE GUIMARAES ARAUJO LISTA DE ESPERA

48º GISLANE DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

49º EDIVANIA NUNES PEREIRA LISTA DE ESPERA

50º DANIELE COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

51º LUIZ GONZAGA DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

52º JOÃO LUCAS CARDOSO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

53º WENDEL BATISTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

54º KELMA FERNANDES DOS SANTOS DA CRUZ LISTA DE ESPERA

55º JOISE TÂMARA ARAUJO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

56º JEFFERSON DOS SANTOS CRUZ LISTA DE ESPERA

57º ANDRÉ LUIZ DE SOUZA BRAGA LISTA DE ESPERA

58º ELISANGELA DE SOUSA BRITO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º DIANA MILANÊS SOUZA CONTEMPLADO

2º ELISANGELA GUERRA DE SOUSA CONTEMPLADO

3º ALEX PEREIRA GOMES DA SILVA CONTEMPLADO

4º ANA MERYS DA SILVA PEREIRA CONTEMPLADO

5º DAVID LUCAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Final do Documento.
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